
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

A R T E S 

Y D I S E Ñ O 

• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 6 ABR 2G13 

VISTO: 

Los expedientes CUDAP-CUY: 2564/18, 2568/18 , 3092/18, 3093/18, 
3100/18, 3266/18, 3422/18, 3426/18, 3433/18, 3434/18, 3548/18, 3677/18, 3678/18, 
3682/18, 3683/18, 3692/18, 3862/18, 3854/18, 3865/18, 3872/18, 3876/18, 3875/18, 
4011/18, 4014/18, 4145/18, 4150/18, 4272/18, 4273/18 , 4275/18, 4276/18, 4455/18, 
4457/18, 4612/18, 4614/18, 4617/18, 4794/18 y 5312/18 en los que constan pedidos 
de adscripción de alumnos en las Carreras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que los alumnos cumplen con los requisitos establecidos por la ordenanza 
N° 9/09-C.D. 

Que una vez realizados los coloquios que estipula la mencionada ordenanza, 
los informes de los docentes, a cargo de cada una de las cátedras, son favorables. 

La opinión de la Dirección de Carreras de Diseño y de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la adscripción de los alumnos de las Carreras de Diseño, durante 
el ciclo lectivo 2018, de acuerdo con las especificaciones que se mencionan en el Anexo 
Único que consta de DOS (2) hojas. 

ARTÍCULO 2°.- Los alumnos deberán realizar su adscripción de acuerdo con lo prescripto 
por la ordenanza N° 9/09-C.D. 

ARTÍCULO 3°.- La presente autorización sólo val ida el inicio de la adscripción de cada 
uno de los alumnos. Su culminación y aprobación será dispuesta con la emisión de la 
resolución correspondiente y la entrega del certificado que así lo acredite. 

ARTÍCULO 4°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F. A. 

4~ 

SANTOS mm'^\iümün^ímm ^nt. o. 
•l frDHINISTRATtVA S E C B E T A á O ACADEMICO 

8 BRAJAtl 
ANO 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

A R T E S 

Y D I S E Ñ O 

• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE lA REFORMA UNIVERSITARIA 

ANEXO ÚNICO 

REGISTRO DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

25.469 39.242.596 MONDACA GUTIÉRREZ, María Julia Modelos y Prototipos 

25.458 39.239.718 CRISTOFANELLI, Oriana Luda Modelos y Prototipos 

23.440 37.268.953 OLIVERA, Sergio Nicolás Diseño de Productos para la Iluminación 

23.417 36.554.102 PARÍAS, Melisa Danieia Diseño de Productos para la Iluminación 

24.472 38.334.143 MARÍN MORENO, Pablo David Tecnología I Software 

24.467 38.582.468 LÓPEZ, Clara Ilustración 

25.952 41.098.543 MÁRQUEZ, Soledad Camila Tipografía I Básica 

24.072 37.541.792 LEVY, Danieia Verónica Introducción a la Cultura Material 

25.135 39.086.631 ARCCIDIACONO BELTRANO, Roque Ernesto Tipografía I I Editorial 

25.149 39.235.786 CÁCERES, Jimena Lihuén Tipografía I I Editorial 

) 23.512 37.000.391 MERLO, Mercedes Julieta Tipografía I Básica 

25.160 39.088.976 DOMÍNGUEZ, Mariana Elizabeth Multimedia II 

25.215 38.475.491 TERAGNI, Manuel Alejandro Multimedia II 

25.888 38.207.232 PAGANINI, Nicolás Modelos y Prototipos 

23.275 36.859.532 JARA PAGOLA, María Emilia Tipografía I Básica 

24.992 38.750.475 LANDSIEDEL, Eric Nicolás Introducción al Diseño 

24.509 39.534.991 TRONCOSO NAVARRO, Esteban Elias Taller de Gráfica Experimental 

24.823 39.081.489 BRUCCOLERI OCHOA, Martina Diseño Gráfíco III 

24.778 38.606.817 BONANNO ZANETTI, Emilia Diseño Gráfico III 

25.024 38.911.698 SCOONES, Ruth Victoria Modelos y Prototipos 

25.473 36.672.756 RAMÍREZ, Agustín Germán Introducción al Diseño 

25.462 37.963.829 GENOVESE, Genaro Nicolás Introducción al Diseño 

Resol. N° 3 0 0 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

A R T E S 

Y D I S E Ñ O 

> 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Anexo Único - Hoja 2/2 

25.497 37.138.384 GAURON PARRA, María Fernanda Introducción al Diseño 

24.253 37.738.398 ESCALANTE, Vanina Betsabé Fotografía Avanzada 

24.506 37.518.895 TEJADA, Gabriel Manuel Diseño Gráfico III ! 
24.515 39.022.172 RÍOS FERNÁNDEZ, Jímena Belén Tecnología I Software 

25.200 33.107.812 PblNbl 11, Victoria Multimedia I 

24.692 38.307.354 JIMENA, Gonzalo Aaron Multimedia I 

24.999 39.383.887 MISZEI , Emiliano Iván Equipamiento e Interiores 

24.958 39.020.357 ANDRADA, José Agustín Equipamiento e Interiores 

25.955 41.054.208 MONCUNILL, Martina Tipografía I Básica 

25.181 39.767.664 MONAYAR, María Luz Introducción al Diseño 

24.493 38.908.810 PIAZZOU, Luciana María Fotografía Avanzada 

24.496 37.517.183 R I I L I , Pablo Nicolás Multimedia II 

23.418 93.521.152 GALLERANI, Stefano Diseño de Productos para la Iluminación 

24.688 38.911.502 MALTINTI, Micaela Tipografía I I Editorial 

24.706 39.081.536 PARTEMI, María Constanza Gráfica en el Espacio 

RESOLUCION N° 30 
F. A. 

DiREpORA GENE 
SANTOS 

HINJSTRATIVA 
P T Q M R T Ü R O fBUAROO TASCHEHET 

8ECBETA8IO ACADEMICO 


